KARCHER

FJ 6 boquilla para espuma

Boquilla de espuma FJ 6 para limpiar con espuma potente. Para automoviles, motocicletas,
etc., asi como para la aplicacion de conservantes en superficies de piedra, madera y fachadas.

1 Recipiente de 0,6 | de capacidad 3 Espuma potente y adherente

Para fases de limpieza mas prolongadas sin necesidad de rellenar Limpieza sin esfuerzo de todo tipo de superficies
2 Cambio sencillo de varios detergentes 4 Dosificacion del detergente

Especialmente facil de utilizar. Consumo de detergente regulado por el usuario.
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CARACTERISTICAS TECNICAS Y EQUIPAMIENTO

FJ 6 boquilla para espuma

KARCHER

Caracteristicas técnicas
No. de parte.

Codigo EAN

Peso.

Peso con embalaje incluido.
Dimensiones (I x a x h).
Compatibilidad

kg
kg
mm

2.643-147.0

4039784855670

0,17

0,22

93 x 201 x 184

Para pistolas anteriores a 2010 (pistola M, 96, 97): se necesita e adaptador M (2.643-950.0).
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